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Ajaloolisi kohti 
tutvustav õppevideo
Kui pikk on Rootsi vall? Millal ja kelle poolt 
ehitati Tornimäele torn ? Kus nimelt paiknes 
Karl XII laager novembris 1700? Millised  
nägid välja Rootsi ja Vene armee sõdurid 
Põhjasõja ajal? 

        Nendele ja teistele küsimustele saab 
vastuseid 15-minutilises õppevideos, mis 
on valmimas jaanuarikuu lõpul. Vaivara 
Sinimägede muuseumi poolt loodud õppevideo 
eesmärk on tutvustada ajaloolisi kohti ning 
nende tänapäevast väljanägemist. Kõik objektid 
paiknevad Sinimägesid ümbritseval alal ning on 
tänapäevani vähe uuritud ja näidatud.
Filmi loomist toetab Eesti Kultuurkapital.

JEKATERINA  MURAVJOVA
Vaivara Sinimägede muuseum

19. jaanuaril külastasid Narva-Jõesuu 
linnavalitsust inimesed Lõuna-Karjala 
piirkonnast. Tegemist oli vastukülaskäiguga Ida-
Virumaa omavalitsuste juhtide möödunud aasta 
novembrikuus toimunud Soome reisile.
        Jätkati arutelu potentsiaalsete 
ühisprojektiideede - eelkõige Interregi Kesk-
Läänemere ja Läänemere piirkonna programmide 
osas. Varasema Euroopa Liidu -Venemaa piiriülese 
koostöö programmi vahendite kasutamise 
võimalused ühiseks koostööks on võetud tõsiseks 
südameasjaks. Plaanis on tegevusse kaasata 
piiriäärsed omavalitsused ka Lätist, Leedust ja 
võimalusel ka Poolast.
        Narva-Jõesuu linnavalitsuse külaliste 
hulgas oli ka Ida-Virumaa Omavalitsuste Liidu 
tegevjuht Meelis Kuusk, kes ei lase käest ühtegi 
võimalust Ida-Virumaad külastavatele inimestele 
tutvustamast, millest elab ja mida hingab Euroopa 
Liidu kõige idapoolsem maakond. 
“Seoses geopoliitilise olukorraga maailmas 
vaatavad piiriäärsed maakonnad otsa uutele 
väljakutsetele nii siin kui sealpool Soome lahte 
ja tugevad sidemed ning koostöö suhete loomine 
eeskätt põhjanaabritega annavad meile uued 
võimalused. Mul on heameel kogeda, et oleme 
kiirelt leidnud ühised puutepunktid, millega 
tegeleme aktiivselt edasi ja see kohtumine ei jää 
kindlasti viimaseks,“ kinnitas maakonna juht.
        Narva-Jõesuu linnapea Maksim Iljin 
on varasemalt kirjutanud: Ida-Virumaa Teadaanne

Narva-Jõesuu Linnavalitsus annab teada, et 
23.12.2022 Riigihalduse ministri määrusega nr 
68 on muudetud Ida-Viru maakonnas Sillamäe 
ning Narva-Jõesuu linnade vaheline piir.
Täpsemalt määrusega ja plaanidega saab 
tutvuda siin: Riigihalduse ministri 11. oktoobri 
2017. a määruse nr 72 „Asustusüksuste 
nimistu kinnitamine ning nende lahkmejoonte 
määramine” muutmine–Riigi Teataja https://
www.riigiteataja.ee/akt/129122022038.

TATJANA HÜTT
maakorraldaja

Tuletame meelde, 
et 1. veebruaril on 
MTÜ–de taotluste 
esitamise tähtaeg
Taotluse vastuvõtmisel eristatakse järgmist 
liiki toetusi:
1) ürituste korraldamiseks;
2) ühingu tegevuse toetamiseks (edaspidi 
tegevustoetus);
3) rahastamisprogrammi toetatud projekti 
kaasfinantseerimiseks.
MTÜ liikmetele suunatud ürituste 
või tegevuste korraldamiseks peab 
omafinantseering olema vähemalt 15% 
taotletavast summast.
Iga toetuse taotluseks on olemas 
vastav vorm (saadav Narva-Jõesuu 
koduleheküljel, Kultuur – MTÜ-d ja 
seltsid). Täidetud vorm tuleb saata 
e-postile: info@narva-joesuu.ee
Toetusi eraldatakse vastu 
võetud linnaeelarvest. Kõik taotlused vaatab 
läbi ja teeb ettepaneku toetuse eelarvest 
eraldamiseks linnavalitsuse vastav komisjon. 

NATALJA MJATŠINA
Narva-Jõesuu Huvikeskuse juhataja

Tel.: 5548673 (küsimuste korral)

Kolmapäeval, 11. jaanuaril toimus kohtumine 
Riigitee 1 Tallinn–Narva Sillamäe–Narva 
teelõigu eelprojektiga kavandatavate tegevuste 
programmi tutvustamiseks ja elanikkonnalt 
vastukaja saamiseks. 
        Kohtumisest võtsid osa kolm programmiga 
seotud osapoolt: Transpordiamet (TA) kui projekti 
tellija, Roadplan OÜ kui projekti koostaja ja 
Estonian, Latvian & Lithuanian Environment 
OÜ (ELLE) kui programmi keskkonnamõjude 
hindamise koostaja. Kohal olid ka Narva-Jõesuu 
Linnavalitsuse, Narva Linnavalitsuse ja Ida-Viru 
Ühistranspordikeskuse esindajad. Kokkusaamise 
kohaks valitud Valge saal oli inimestest tulvil, mis 
näitas väga ilmekalt teema vastu tuntavat suurt 
huvi.
        „Suurem osa linnakodanike küsimustest 

Elanike arv asulate 
lõikes seisuga 
	 01.01.2021. 01.01.2022   01.01.2023
Narva-Jõesuu linn 
(KOV tasand)	 17	 15	 29
Arumäe küla	 31	 30	 31
Auvere küla	 45	 84	 87
Hiiemetsa küla	 15	 14	 15
Hundinurga küla	 26	 29	 36
Kudruküla	 106	 119	 123
Laagna küla	 49	 42	 39
Meriküla		 16	 15	 14
Mustanina küla	 34	 35	 32
Narva-Jõesuu linn	 2759	 2818	 2848
Olgina alevik	 481	 483	 490
Peeterristi küla	 55	 53	 56
Perjatsi küla	 51	 52	 49
Pimestiku küla	 8	 11	 7
Puhkova küla	 51	 57	 55
Sinimäe alevik	 359	 370	 361
Sirgala küla	 41	 39	 36
Soldina küla	 82	 99	 106
Sõtke küla	 43	 45	 45
Tõrvajõe küla	 27	 27	 33
Udria küla	 16	 20	 20
Vaivara küla	 175	 182	 182
Viivikonna küla	 49	 48	 46
Vodava küla	 24	 28	 29
Kokku 		  4560	 4715	 4769
2021. aastal mehi 2304, naisi 2256.     
2022. aastal mehi 2377, naisi 2338.
2023. aastal mehi 2428, naisi 2341.

ERET LAHT
linnasekretäri abi

Soomlaste huvi koostöö vastu saab 
iga kohtumisega hoogu juurde

sotsiaalmajanduslik potentsiaal on suur, kuid 
selle realiseerimiseks tuleb luua võimalused. 
Me ei vaja mitte abiraha, vaid investeeringuid. 
Piiriülese koostöö fondid töötavad ühiskonna 
huvides paremini kui sotsiaalne abiraha. Nende 
investeeringute toel tekivad uued töökohad ja 
säilivad ettevõtted, ilma milleta meie kaevanduste 

puudutas 2013. aastal Ida-Viru maakonna 
teemaplaneeringuga kehtestatud programmis 
valitud trassikoridori, täpsemalt äralõigete 
suurust ja kompenseerimist, rääkis linnavalitsuse 
arendusosakonna juhataja Olga Batluk. 
Transpordiamet kommenteeris teemat niipalju, et 
hetkel on teada äralõigete asukohad, kuid täpsed 
suurused ja kompenseerimise metoodika ning 
summad saavad selgeks hiljem.
        Tunti huvi, millal rajatakse ohutusnõuetest 
tulenevalt ette nähtud uued ringristmikud ja 
mitmetasandilised ristmikud. Transpordiameti 

esindaja sõnul aga hetkel riigi teehoiukavas 
selliseid projekte pole. Kava koostatakse neljaks 
aastaks ja keegi ei välista, et selles võidakse 
teha muudatusi, kuid hetkel nendeks eeldused 
puuduvad. Seega ei ole vastust ka küsimusele, et 
millal põhimaantee lõplikult valmib. 
        Batluki sõnul jäi mulje, et Transpordiamet 
võtab taolisi kohtumisi väga tõsiselt ja otsib 
vajadusel kõikvõimalikke kompromisse. „Kõik 
küsimused said vastused,“ kinnitas linnavalitsuse 
arendusosakonna juhataja, kelle sõnul koostatakse 
hetkel eelprojekti, mille alusel saab algatada 
läbirääkimisi maade omanikega, leidmaks sobivat 
viisi maade eraldamiseks.  
        „Riigil pole lähiaastatel plaanis ehitustöödega 
alustada. Võimalik, et otsuseid mõjutab ka 
hetkeolukord naaberriigis. Arutelu käigus esitati 
küsimus, et äkki oleks mõistlik üldse loobuda 

ja elektrijaamade piirkond käimasolevas 
rohepöördes toime ei tule.
        Ka pärast tänast kohtumist kinnitas Iljin, et 
soomlastega käiakse ühte sammu ja et huvi koostöö 
vastu on tõsine ning saab iga kohtumisega vaid 
hoogu juurde.

ALAR TASA

Valges saalis vaadati tulevikku
2+2 projekteerimisest ja ehitamisest,“ meenutas 
Batluk, kelle sõnul seda ettepanekut siiski heaks ei 
kiidetud, kuna taoliste projektide eluiga on ca 30 
aastat projekteerimisest kuni kasutusesse võtmiseni 
ja selle aja jooksul võib olukord maailmas oluliselt 
muutuda. 
        Kohalikele elanikele, eriti põllumeestele 
tegi veel muret kogujateede ehitamine, kuna  
mitmes kohas lõikab põhimaantee olemasolevad 
kinnistud pooleks ja seetõttu kulub ühelt kinnistu 
osalt teisele jõudmine mööda kogujateid kaua 
aega. Vana-Olgina inimesed aga ei nõustunud 

eskiislahenduses toodud juurdepääsutee osas, 
pakkudes samas omapoolseid lahendusi. Tuleb 
rõhutada, et linnavalitsus avaldas juba enne 11. 
jaanuaril toimunud kohtumist Transpordiametile 
oma arvamust samas küsimuses, kuid seda ei ole 
esialgu arvesse võetud. 
Oluline on mõista, et tegemist ei ole lõpliku 
lahendusega - nii projektijuht, kui ka projekteerija 
kinnitasid, et kõik arvamused/ettepanekud võetakse 
siiski arvesse.
        Kohtumisel osalenud linnavalitsuse 
teedespetsialisti Vladimir Varaksini hinnangul oli 
õhkkond kohtumisel töine, samas oli linnakodanike 
poolt tunda ka väikest ärevust, eriti nende puhul, 
keda põhimaantee ja kohalike teede ehitamine/
ümberehitamine otseselt puudutab.

ALAR TASA

Külalised Soomest Narva-Jõesuu linnavalitsuses. Foto: Alar Tasa

Kokkusaamise kohaks valitud Valge saal oli inimestest tulvil. Foto: Anna Markova
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Hallivõitu talv nõuab 
värvilisi mõtteid…
Eriti hommikul, et päev saaks rõõmsa alguse. 
Hommikukohvi juues kuulame muusikat - 
päevauudised tulevad hiljem. Õue minnes riietume 
vastavalt ilmale, võtame kaasa vihmavarju ja 
unustame hetkeks ära, et talv peaks ju teistsugune 
välja nägema. Teretame vastutulijaid, sest kohtume 
nendega iga päev, olgugi, et me neid ei tunne.
Polegi raske oma mõtetele ise õige suund kätte 
anda…
        Räägitakse, et õige talv alles tuleb. Hoidkem 
siis pöialt, et see lumi taeva ei jää ja detsembrikuus 
nauditud talvemõnud suusatamise ja kelgutamise 
näol taas meid rõõmustavad.
        Tegusale inimesele jagub tegevust ka praegu. 
Meil on olemas raamatukogud ja rahvamajad, 
kus iga tulija lahkelt vastu võetakse. Ka Sinimäe 
spordihoones saab suurepäraselt oma vaba aega 
veeta. Ole vaid varmas kohale tulema!
        Tulemas on järjekordsed riigikogu valimised 
(juba 5. märtsil) ja just praegu on õige aeg 
erakondade valimisplatvormid endale selgeks 
teha. Tähelepanelikult lugedes võib leida mõnegi 
uue lubaduse, mis esmapilgul küllaltki ahvatlevad 
tunduvad…
        Uue aasta algul lubavad paljud inimesed end 
käsile võtta. Kes õppima minna, kes tervislikumalt 
sööma hakata, kes treeningutega alustada, kes 
kaalu langetada, kes uue huvialaga tegelema 
hakata jne. 
Lubadustega on paraku nii, et mõni neist jääbki 
pelgalt lubaduseks. Vahel on õigem lubadustest 
loobuda ja püüda lihtsalt oma soovid täide viia.
Kena talve, teguderohkeid päevi ja värvilisi 
mõtteid meile kõigile!

Narva-Jõesuu 
kool programmis 
„Kiusamisest vabaks“
2023. aasta jaanuaris liitus meie kool 
haridusprogrammiga „Kiusamisest 
vabaks“.
Eestis osaleb selles programmis juba 
169 kooli. Programm tegeleb kiusamise 
ennetamisega, samuti heatahtlike suhete 
loomise ja tugevdamisega lastekollektiivis.

Programmi eesmärk on arendada lastes 
selliseid põhiväärtusi nagu sallivus, austus, 
hoolivus ja julgus. Lisaks õpetab programm 
lapsi teadvustama oma emotsioone, suutma 
neid väljendada ja märkama neid emotsioone 
oma klassikaaslaste juures.
Tänu sellele programmile õpivad lapsed 
suhtuma üksteisesse austusega ja kohtlema 
üksteist hoolivalt, ütlema „Stopp“ kiusamise 
lõpetamiseks või otsima abi täiskasvanult.
Lapsed peavad teadma, et kui neil on 
probleeme, tuleb sellest rääkida – neid 
kuulatakse ja aidatakse. Igaüks tahab ju 
koolis käia ja mõelda seal õppetundidele, aga 
mitte sellele, kuidas päev üle elada, sest talle 
või tema sõbrale tehakse jälle liiga.
Kiusamine mõjutab mitte ainult lapse 
emotsionaalset seisundit, vaid ka 
õppeedukust.

Lapse isiksuse kujundamises osalevad 

nii õpetajad, spetsialistid, koolitöötajad kui 
ka lapsevanemad. Täiskasvanud peaksid 
olema lapsele eeskujuks, sest just last 
ümbritsevate täiskasvanute käitumine 
ja suhtumine kujundab tema suhtumise 
kõigesse, mis toimub praegu ning ka 
tulevikus. Programm näitab meile, millistele 
väärtustele tuleks erilist tähelepanu pöörata, 
et lapsed muutuksid heatahtlikumateks 
ja hoolivamateks. Mida rohkem me 
praegu lastesse investeerime, seda vähem 
kiusamisjuhtumeid me tulevikus näeme ning 
seda mugavam ja rahulikum on lastel koolis.

Koolis on selle programmi 
koordinaator, kes hoiab ühendust MTÜ 
Lastekaitse Liiduga ning võtab vastu ja 
edastab kooli õpetajatele programmi kohta 
uut informatsiooni selle rakendamiseks 
koolielus ja õppeprotsessis. Selle programmi 
raames on pikapäevarühma õpetaja juba läbi 
viinud minitunni teemal „Aitäh-päev“. 

11. jaanuaril tähistatakse 
rahvusvahelist „Aitäh-päeva“. Sel päeval 
joonistasid ja kirjutasid lapsed sellest, mille 
eest nad on tänulikud, ja pärast rääkisid 
sellest klassile.
Samuti alustavad lapsed tutvumist programmi 
põhiväärtustega, pikapäevarühma õpetaja viib 
lastega läbi vestlusi ja selles aitab teda lilla 
karupoeg – programmi „Kiusamisest vabaks“ 
sümbol, mille abil saavad lapsed alati oma 
tundeid ja emotsioone väljendada.

Varsti hakkab esimese klassi õpilaste 
kodudes ringi rändama raamat-album, kus 
lapsed kirjeldavad vanemate abiga, mida 
neile kodus teha meeldib, ning lisada oma 
fotosid. Tänu sellele õpivad lapsed üksteist 
üha enam tundma.

Kõik õpetajad ja lapsevanemad 
leiavad programmi kohta informatsiooni 
kodulehelt http://kiusamisestvabaks.ee/ ning 
jälgides programmi uudiseid Facebooki 
grupis „Kiusamisest vabaks“.
JULIANA  ROBSKOVA-LUBNEVSKAJA

pikapäevarühma kasvataja

Kohtumine Andrus 
Kivirähkiga
Andrus Kivirähk on nii laste kui ka täiskasvanud 
lugejate lemmik. Milliseid Kivirähki raamatuid 
te armastate?
        Minu lapse lemmikraamat on 2018. aastal 
ilmunud imeline “Tilda ja tolmuingel”. 
Kohtume ja saame kirjanikuga tuttavaks juba 
6. veebruaril kell 17.00. Üritus toimub Sinimäe 
kooli aatriumis.
Olete lahkelt oodatud!

ALJONA KORDONTŠUK
Sinimäe põhikooli direktor

Võib-olla, kallid lugejad, jätsite detsembrikuu 
ajalehes ilmunud esimese osa vahele, kuid 
nüüd saate kindlasti teada, et juubeliaastal 
2023 räägib muusikakool ajaleheartiklites 
kõike huvitavat endast ja tutvustab lugejatele 
neid toredaid inimesi, kelle jaoks muusika on 
määranud nende saatuse.
Veebruaris tähistavad oma sünnipäevi klaveri- ja 
akordioniõpetajad. Edasi jutustustest ...
Elena Vasilenko, klaveriõpetaja:

Minu suhe muusikaga 
arenes väga aeglaselt. Kui olin 
kuueaastane, tundsid vanemad 
ettevaatlikult huvi, kas ma tahaksin 
õppida muusikakoolis. Ma ütlesin, 
et ei taha, ja nad ei hakanud mind 
veenma. Ühel päeval kutsus mind 
külla klassiõde, kellel oli kodus 
klaver. Mul lubati seda puudutada, 
hoiatati, et tuleb olla ettevaatlik ... 
Sellest hetkest (olin toona üheksa-
aastane) sai alguse minu armastus 
klaveri vastu.

Sooritasin muusikakooli 
sisseastumiseksami ja asusin 
õppima. Õppimine ei olnud minu 
jaoks eriti lihtne. Ma nutsin, kui 
õppisin Bachi, sest see muusika oli 
nagu mõistatus: mis, kuhu, kust – 
ma ei saa aru, ma ei kuule hääli ja isegi mu käed ei 
kuula sõna! Ema ei suutnud seda taluda ja küsis: 
„Kui see on nii raske, siis võib-olla jumal temaga 
– muusikaga?“ Pühkisin pisarad ära, kogusin kogu 
oma tahtejõu kokku ning jätkasin õppimist. Nüüd 
on Johann Sebastian Bach minu lemmikhelilooja ja 
tema muusika on minu isiklik psühhoterapeut. Nii 
juhtub siis, kui teed millegagi palju tööd ...

Alates 1996. aastast töötan Narva-Jõesuu 
Muusikakoolis. Kõik mu kolleegid on tõelised 
professionaalid, loomingulised inimesed, kuid 
samal ajal usaldusväärsed ja täpsed. Me kõik oleme 
väga erinevad – erinevate iseloomudega, erinevate 
vaadete ja arvamustega, kuid seda huvitavam ja 
täisväärtuslikum on meie koostöö. Ja meid kõiki 
ühendab muusika.
Selle 26 aasta jooksul on mul olnud palju õpilasi, 
palju õnnestumisi ja ebaõnnestumisi, rõõmsaid 
ja ka ebameeldivaid üleelamisi. See on minu 
pedagoogiline ja inimlik pagas, mille eest olen 
tänulik kõigile oma õpilastele ja nende vanematele.
Ja mis on muusika minu elus? Muusika on midagi, 
mis on alati minuga.
Margaretta Kišuns, akordioniõpetaja:

Meie peres armastati väga muusikat. 
Mu isa mängis ise paljusid pille. Kui ma sain 
kümneaastaseks, astusin Narva Muusikakooli 
Ivan Pavlovitš Kutsepovi klassi. Seejärel kulges 
minu muusikaline tee Arzamasis, Eestist kaugel. 
Muusikakolledžis õppimine avas minu jaoks 
hiigelsuure muusikamaailma. Minu erialaõpetaja 
oli David Israilevitš Štein – üleliidulise konkursi 
laureaat, professor N. J. Tšaikini õpilane. Ma olen 
terve elu olnud uhke, et olin David Šteini õpilane.

Lõpetasin Arzamasi Muusikakolledži 
kiitusega. Jätkasin oma muusikaharidust Samaras. 
Kõik need aastad väsimatut tööd muusika 
õppimisel andsid mulle võimaluse mängida suurtes 
orkestrites, duettides kolleegidega. Veetsime tunde 
raamatukogudes, teatrites, kuulasime parimaid 

Kauaoodatud Jõulupeod on möödunud, kuid 
Vaivara lasteaias ei lõppe lastele rõõmu ja lusti 
pakkuvad tegevused iialgi. Loomingulised 
õpetajad viivad oma ja laste ideid ellu ilma 
puhkuseta. 
        Tänu talvele on õues õppimise võimalused 
peaaegu piiramatud. Täiskasvanutele 
ei meeldi eriti lumi ja külm. Aga 
meie lapsed leiavad alati omale 
tegevust ja seda ka pakasega. Nad 
püüavad ja vaatlevad lumehelbeid, 
uurivad lume hulka, sulatavad, 
värvivad lund ja külmutavad isegi 
seebimulle. 
        Kogu tegevust planeerivad 
õpetajad koos lastega ning see 
kannab endas õpetavaid eesmärke. 
Kui lapsed teevad oma esimesi 
katseid, õpivad nad vaatlema, 
vastuseid otsima ja ise järeldusi 
tegema. Meie õpetajad on alati 
avatud uutele teadmistele, mis 
tähendab seda, et nad leiavad ja mõtlevad välja nii 
suurtele kui ka väikestele huvitavaid tegevusi.
        Vikerkaare rühma kõige väiksematel lastel 
on ka palju huvitavat käsil. Saabunud uuel aastal 
avasid rühmaõpetajad uue õppeprojektiga “Vee-ja 
liivamängud”. Lapsed alates 1,5 kuni 3 aastat on 
juba näidanud oma uudishimu. Neile meeldib vett 
laiali pritsida, veega mängida, jalgu liiva alla matta, 
liiva sisse mänguasju peita ja siis neid otsida. Ja 

ÕNNITLEME VANEMAID

ELZA  
ROZENBUSCHI
SÜNNI PUHUL

muusikuid.
Sellise hindamatu pagasiga kutsuti mind 

1991. aastal Narva-Jõesuusse õpetama. Olen 
selles koolis töötanud üle 30 aasta. Minu 
akordionimängijad on olnud paljudel aastatel 
erinevate konkursside laureaadid. Meie ansambel 
on esinenud kontsertidel ja festivalidel erinevates 
linnades üle Eesti. Ma armastan ja mäletan kõiki 
oma lõpetajaid. Mina ise käin ikka akordioniga 

laval. Mu isa tavatses mulle öelda: „Kui sa õpid 
hästi, näidatakse sind televiisoris.“ Mitte ainult 
ei näidatud, vaid kuulus telekompanii tegi isegi 
dokumentaalfilmi. Pärast helistati mulle erinevatest 
riikidest ja rõõmustati minu üle. Muusika on minu 
elu.
Lugupeetud tulevaste noorte muusikute 
vanemad! Loodame, et meie kooli õpetajate siirad 
emotsionaalsed lood oma muusikalisest saatusest 
aitavad teil otsustada, millisel instrumendil või 
millise imelise õpetaja klassis soovite lasta oma 
lapsel õppida. Järgneb...

LADA ŠVAN
Narva-Jõesuu Laste Muusika- ja 

Kunstikooli direktor

Talv on kõige lõbusam aastaaeg
ka õues olles püüavad väikesed mudilased ikka 
lombist läbi joosta või kõige sügavasse lumehange 
ronida. Õpetajad valmistasid ette mängud, mis 
tekitavad huvi vee ja liiva vastu. Oleme kindlad, et 
ka vanemad näitavad oma aktiivsust välja ja saavad 
toetada meie uudishimulikke lapsi. Lumine ja külm 

talv kutsubki meid õue katsetama. Nii, et ärge 
istuge kodus, uurige maailma meie ümber!
        Vaivara lasteaia personal on väga pühendunud 
kodukeskkonna hoidmisele, et iga laps tunneks 
end igal aastaajal mugavalt, soojalt ja turvaliselt. 
Ootame Vaivara lasteaeda lapsevanemaid ja nende 
lapsi.  

JANA ARSHINOVA
õppe-ja arendusjuht

Muusika saatuses. Teine 
osa: veebruar.

Elena Vasilenko.

Margaretta Kišuns.

Vaivara lasteaia mudilased talverõõmu nautimas.
 Foto: Vaivara lasteaed

11. jaanuaril joonistasid ja kirjutasid lapsed 
sellest, mille eest nad on tänulikud. 
Foto: Narva-Jõesuu kool
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Koolitusel ItaaliasNarva-Jõesuu Linnavolikogu 
istung 28. detsembril.
Volikogu 17 liikmest osales istungil 16.
Narva-Jõesuu linna 2023. aasta eelarve – I 
lugemine. 
        Narva-Jõesuu linna 2023. aasta eelarve 
koostamisel lähtub Narva-Jõesuu Linnavalitsus 
kehtestatud arengukavast ja eelarvestrateegiast.
Eelarve põhitegevuse tulud moodustavad kokku 
9 490 662 eurot. Põhitegevuse tulud vähenevad 
1 % võrra 2022. aasta täitmisega võrreldes. 
Suurenevad ressursitasud ja tulumaks.
Eelarve põhitegevuse tulud koosnevad 
maksudest 4 110 585 eurot, kaupade ja teenuste 
müügituludest 569 201 eurot, tegevuskuludeks 
saadavatest toetustest 2 877 876 eurot ja 
muudest tegevustuludest 1 933 000 eurot.
        Põhitegevuse kulude planeerimisel 
arvestatakse, et põhitegevuse tulem peab 
katma jooksva aasta võlateeninduse kulud 
(tagasimaksed ja intressikulud) 100% ulatuses. 
2023. a põhitegevuse kulusid on kokku 8 938 
135 eurot. Reservfond moodustab 0,6 % 
põhitegevuse kuludest. 2022. aasta täitmisega 
võrreldes suurendatakse põhitegevuse kulusid 6 
% võrra. 
Planeeritud põhitegevuse tulem on positiivne 
+ 552 527 eurot ja katab täiesti jooksva 
aasta võlateeninduse kulud (laenud, liising ja 
intressikulud) summas 325 424 eurot, sealhulgas 
põhisumma 269 752 eurot. 
        Investeerimistegevus -1 152 279 eurot. 
Investeerimistegevuse moodustavad laekumised 
ja väljaminekud. Finantseerimistegevus -269 
752 eurot. Eelarve maht on 10 693 823 eurot.
Lõpetati eelarve I lugemine.
Kinnistuomandi Karja 21, Narva-Jõesuu 
linn, Narva-Jõesuu linn võõrandamine. 
        Narva-Jõesuu linna omandis olev 
kinnistuomand aadressil Karja 21, Narva-
Jõesuu linn seisab kasutuseta. Kinnisasi on 
elamumaa 100%, pindalaga 1898 m2, millel 
asub kortermaja netopinnaga 92,1 m2. 
Narva-Jõesuu Linnavalitsus tellis 23.09.2022 
Pindi Kinnisvara OÜ-lt kinnistuomandi 
turuväärtuse hinnangu. Hindamistulemuse 
kohaselt aadressil Karja 21, Narva-Jõesuu linn 
asuva kinnistuomandi turuväärtus on 73 000 
eurot.
Eelpool nimetatud kinnistuomandi arendamiseks 
on vaja märkimisväärseid investeeringuid. 
Arvestades asjaoluga, et üksikute kinnistute 
haldamine on linnale väga kulukas ning ei ole 
majanduslikult otstarbekas, siis kinnistuomand 
võõrandatakse põhjusel, et linnavara ei ole enam 
linnale vajalik. 
Linnavalitsus palub määrata kinnistuomandi 
alghinnaks 98 000 eurot.
Otsuse poolt oli 13 ja vastu 3.
Narva-Jõesuu linna tervikteede nimekirja 
kinnitamine.
        Linnavolikogu otsusele lisatud Narva-
Jõesuu linna tervikteede nimekirjas on 
munitsipaalomandis olevad nimelised tänavad, 
nimetud teed ja kergliiklusteed, lisaks on ka 
eramaadel asuvad teed. Nimekirjas on teed ja 
tänavad esitatud unikaalsete numbritega ning 
neile on lisatud tee ja tänava pikkus meetrites ja 
asukohajärgne nimetus. 
Otsus võeti vastu 16 poolt häälega.
Reklaamimaks.
        Hetkel kehtiv Narva-Jõesuu Linnavolikogu 
määrus võeti vastu 13.04.2014 ehk enne 
omavalitsusreformi ja selle mõju laienes ainult 
Narva-Jõesuu linnale. Omavalitsusreformi 
tulemusena liideti Vaivara vald ja Narva-
Jõesuu linn, seetõttu kogu Narva-Jõesuu 
linna haldusterritooriumil ühtse õigusliku 
reguleerimise eesmärgil on vajalik tunnistada 
eelnimetatud määrus kehtetuks ja vastu 
võtta uus, mis kehtib kogu Narva-Jõesuu 
linna haldusterritooriumil. Määrusega ei 
muutu maksumäärad. Määrust täiendatakse 
maksudeklaratsiooni vormiga. Määrus võeti 
vastu 16 poolt häälega.
Narva-Jõesuu linna 2023. aasta eelarvest 
finantseeritavate sotsiaaltoetuste määrade ja 
piirmäärade kehtestamine.
        Igal aastal kinnitab linnavolikogu 
sotsiaaltoetuste piirmäärad. Piirmäärad 
jäävad üldiselt samaks. Muutub Terviseteenus 
- kuni 40 eurot aastas (seni kuni 30) ja 
toetus vähekindlustatud perede küttekulude 
hüvitamiseks lokaalküttega eluruumides - 200 
eurot aastas (seni 140);
Otsus võeti vastu 16 poolt häälega.
Nõusoleku andmine asjaõiguslepingu ning 
hoonestusõiguse lõpetamise kokkuleppe 
sõlmimiseks.
        Narva-Jõesuu linnale kuulub kinnistu 
aadressil Suur-Lootsi tn 2, Narva-Jõesuu linn.
28.05.2018 sõlmisid Narva-Jõesuu linn 
omanikuna ning OÜ Vitarsis hoonestajana 

kinnistule hoonestusõiguse seadmise lepingu, 
asjaõiguslepingu, kinnistamisavalduse. 
Lepinguga seati Narva-Jõesuu Kinnistule 
OÜ Vitarsis kasuks tasuline hoonestusõigus 
tähtajaga 50 aastat arvates Lepingu sõlmimisest. 
Lepingu kohaselt on hoonestajal õigus ehitada 
ja omada kinnisasjal hoonestusõiguse oluliseks 
osaks olevat hoonet (kalakauplus, kohvik, 
näitusesaal Narva-Jõesuu kalanduse ajalugu 
tutvustava väljapanekuga). 
OÜ Vitarsis andis hoonestusõiguse üle TÜ 
Narva-Jõesuu Kalakeskus, mis tänaseks päevaks 
on likvideerimisel.
16 poolt häälega otsustati anda nõusolek 
sõlmida notariaalselt tõestatud vormis 
asjaõigusleping ning hoonestusõiguse 
lõpetamise kokkuleppe.
Tulemustasu maksmine.
        Tulemustasu makstakse linnavalitsuse 
tulemusliku juhtimise ning mitmete kavandatud 
projektide ja ehituste valmimise eest 2022. 
aastal.
Ettepanek maksta linnapeale Maksim Iljinile 
Narva-Jõesuu Linnavalitsuse tulemusliku 
juhtimise eest 2022. aastal tulemustasu 
ühe kuupalga ulatuses ning Narva-Jõesuu 
Linnavalitsuse liikmetele (kes ei ole töötajad) 
ühekordse preemia Lennart Lepajõele 350 eurot 
ja Anatoli Ivanovile 350 eurot.
Otsuse poolt oli 14 ja vastu 2.
Narva-Jõesuu linna aukodaniku nimetuse 
omistamine.  
        Ettepanekuid sai esitada kuni 1. 
novembrini. Nimetatud tähtajaks laekus 1 
ettepanek. 
30. novembril kogunes töögrupp, kuhu 
kuulusid linnavolikogu eestseisuse liikmed, 
linnavolikogu alaliste komisjonide esimehed ja 
linnasekretär.
Otsuse poolt oli 14 ja erapooletu 2.
Järgmine linnavolikogu istung toimub 
eeldatavasti 25.01.2023.

ERET LAHT
linnasekretäri abi

Hea klient!
Vastavalt Konkurentsiameti 30.12.2022 
otsusele 7-3/2022-285 on alates 01. veebruarist 
2023 soojusenergia piir- ja müügihind Olgina 
kaugküttevõrgus 99,43 €/MWh, hinnale 
lisandub seadusega ettenähtud käibemaks. 
Hinnatõusu põhjuseks on elektri ostuhinna tõus.
        Majandus- ja taristuministri määrusele 
tuginedes kompenseeritakse kaugkütte 
kodutarbijale 80 EUR/MWh (käibemaksuta) 
hinda ületav soojuse kulu 80 protsendi ulatuses. 
Hüvitusperiood kestab 1. oktoobrist 2022. a 
kuni 31. märtsini 2023. a tarbitud energia eest 
väljastatud arvetel. 
        Kompensatsiooni saamiseks ei ole vaja 
eraldi kuhugi pöörduda, kompenseerimisele 
kuuluv summa leiab kajastamist soojusenergia 
arvetel. 
Arvete väljastamine võib seoses 
kompensatsiooni määramisega viibida!
Hinnainfo leitav meie ettevõtte koduleheküljel 
https://swenergia.ee/location/olgina-
kaugkuttevorgus/

RITA KIISK
SW Energia OÜ kliendihaldur

Heateokuu Sinimäe 
põhikoolis
Detsembrikuu oli Sinimäe põhikoolis 
teguderohke. Nimelt oli jõulukuu 
pühendatud heategudele. 
        Heateokuu raames küpsetasid ja 
kaunistasid algklasside õpilased piparkooke, mis 
kingiti Sinimäe Kodu perele ja Narva-Jõesuu 
Hooldekodu sõpradele. 
Koguti ka maitsvaid kingitusi neljajalgsetele 
sõpradele, mis viidi Narva Loomade Hoiupaika. 
        Usun, et kõik, kes ettevõtmises osalesid, 
said südames tunda erilist soojust ja rahulolu. 
Täname kõiki, kes andsid oma panuse 
heateokuu õnnestumisel. 
Täname Sinimäe Kodu, Narva-Jõesuu 
Hooldekodu ja Narva Loomade Hoiupaika 
külalislahkuse eest.
        Nii hea tunne on kellelegi rõõmu 
valmistada, ilma igasuguse põhjuseta, kuulates 
oma südamehäält. 
Soovime kõigile õnnelikku Uut Aastat ja uusi 
väljakutseid.

  IRINA EVART

Sinimäe põhikooli õpetajad osalesid Eramsus+ 
projekti toetusel rahvusvahelisel koolitusel 
Bologonas, Itaalias.
        Kui lennuk Milanos maandus ja rong pärast 
keskööd Bologonasse jõudis, tervitas meid Itaalias 
+10 kraadi. Sinimäe põhikooli õpetajad Liina, 
Helle-Viivi ja Ivo osalesid Itaalias Erasmus+ 
projekti raames koolitusel „ Õppimine ja õpetamine 
klassiruumis“. Koolituse põhiteemadeks olid: 
Konfliktijuhtimine klassiruumis, positiivne 
kommunikatsioon ja 
tagasiside, ümberpööratud 
klassiruum, õpilaste 
erisustega arvestamine 
ja õpetamise 
diferentseerimine, erinevad 
interaktiivsed keskkonnad, 
aktiivõppe meetodid. 
        Õpetaja Liina arvates 
oli tema jaoks oluline 
saada uusi nippe ja ideid, 
kuidas luua turvaline 
ja kõiki õpilasi kaasav 
keskkond. Interaktiivsetest 
ja põnevatest meetoditest ei 
aita, kui õpilased ei tunne 
ennast klassis turvaliselt 
või kompetentselt. Nädala 
jooksul saime juurde 
uusi huvitavaid meetodeid ning inspiratsiooni, et 
õppetöös oleks kaasatud ja toetatud kõik õpilased. 
Mõned mõtted, mida meeles pidada ja koolituselt 
kaasa saime:
* Kuulame oma õpilasi, kolleege ja lähedasi. 
Alati ei pea me pakkuma lahendusi, vaid piisab 
empaatilisest vastusest ja teise mõistmisest.
* Räägime õpilastega emotsioonidest ja nendele 
reageerimisest ning empaatiast. Kasutame 
meetodeid, mis aitavad õpilastel paremini mõista 
teisi ja iseennast.
* Õpetame õpilastele koostööoskusi. 
* Loome õpilastele võimalused ise valida enda 

Iga lapsevanem peab lapse teatud eluperioodil 
tunnistama, et laps on suureks kasvanud ja aeg 
on lasteaeda minna. Muidugi pole selle otsuse 
tegemine lihtne. Lasteaeda minek on alati 
režiimi vahetus. Laps satub kodust täiesti teise 
maailma, kus kõik on talle võõras, ja mis kõige 
tähtsam, seal pole vanemaid. 
        Selleks, et Karikakra lasteaia lapsed tunneksid 
end koduselt, on Päikesekiired sõimerühmas 
loodud sobiv arengu- ja õppimiskeskkond. 
Õpetajad annavad endast maksimumi, et lapsed 
kohaneksid lasteaiaga võimalikult valutult. See 
tähendab, et vanemad ei pea muretsema. 
        Sõimerühma tegevused on väga mitmekesised, 
sest õpetajad kasutavad oma töös innukalt 
kaasaegseid pedagoogilisi õppemeetodeid. Ja 
ka sel aastal ei ole erandeid: rühm Päikesekiired 
õpib maailma tundma läbi muusika, liikumise, 
muinasjutu ja teatri. Lapsed satuvad kergesti 
fantaasiamaailma ja loomulikult teatraliseeritud 
tegevus pakub lastele huvi. Meie professionaalsete 
õpetajate kätes ärkavad ellu mänguasjad ja tehakse 
imesid. Muinasjutu kaudu uurivad lapsed maailma, 
õpivad tundma headust, suurendavad enesekindlust, 
saavad oma esimese emotsionaalse kogemuse 
ja õpivad kogemusi edasi andma läbi miimika, 
žestide, intonatsiooni. 
        Kogu õppeaasta jooksul keeb lasteaias elu, 
mängitakse teatrit, õmmeldakse kostüüme, sellesse 
kaasatakse ka lapsevanemaid. Ja juba märtsis 

Narva-Jõesuu 
Linnavalitsus avalikustab 
järgmised projekteerimis-
tingimuste eelnõud
„Sauna püstitamiseks asukohaga 
Agnese maaüksus (katastritunnus 
85101:011:0053), Mustanina küla, Narva-
Jõesuu linn“.
Vastavalt projekteerimistingimuste taotluses 
toodud informatsioonile püstitatav hoone 
planeeritakse: ehitusealune pind umbes 77m2 
(9,3x 8,3m2) ja kõrgus kuni 5 m maapinnast.
„Üksikelamu püstitamiseks asukohaga 
Torpani maaüksus (katastritunnus 
51401:001:1292), Hiiemetsa küla, Narva-
Jõesuu linn“
Vastavalt projekteerimistingimuste taotluses 
toodud informatsioonile püstitatav hoone 
planeeritakse: ehitusealune pind umbes 
180m2 ja kõrgus kuni 8,5 m maapinnast.
EhS§ 26 lg 1 kohaselt on 
projekteerimistingimused vajalikud 
ehitusloakohustusliku hoone või olulise 
avaliku huviga rajatise ehitusprojekti 
koostamiseks, kui puudub detailplaneeringu 
koostamise kohustus.
EhS § 31 lõike 1kohaselt otsustab pädev 
asutus projekteerimistingimuste andmise 
menetluse korraldamise avatud menetlusena. 
Projekteerimistingimuste andmine avatud 
menetlusena tuleb korraldada EhS §-s 27 ja 
planeerimisseaduse § 125 lõikes 5 nimetatud 
juhul.
Projekteerimistingimuste eelnõu 
terviktekstiga saab tutvuda Narva-Jõesuu 
linna veebilehel https://narva-joesuu.ee/
projekteerimistingimuste-avalikustamine või 
Narva-Jõesuu Linnavalitsuse ehitusspetsialisti 
ülesannetes Julia Bogdanova juures (J. 
Poska tn 26, kab 231 eelregistreerimisel tel. 
56686641).
Projekteerimistingimuste eelnõu kohta võib 
esitada Narva-Jõesuu Linnavalitsusele oma 
arvamuse ja vastuväited postiaadressile J. 
Poska tn 26, 29023 Narva-Jõesuu linn või 
e-posti aadressile info@narva-joesuu.ee. 
Ettepanekute ja vastuväidete esitamise 
tähtaeg on 06.02.2023.

JULIA BOGDANOVA
ehitusspetsialist

õppimisstiil. Õppida saab erinevalt: üksinda või 
paaris, lugedes või videot vaadates. 
* Anname tagasisidet nii, et see toetaks õpilastes 
juurdekasvuuskumust. Tunnustame töö protsessi ja 
pingutust. 
* Kasutame aega efektiivselt ja laseme õpilastel 
materjali omandada kodus. Tunnis peaks olema 
rõhk teadmiste rakendamisel – tegutsemisel, 
arutlemisel, uue loomisel. 
Lisaks õppimisele ja kogemuste vahetamisele 

oli kavas ka kultuuriprogramm, kus tutvusime 
Itaalia ajaloo ja kultuuriga. Koolitusel osalesid 
lisaks meie kooli õpetajatele ka kolleegid Islandilt, 
Norrast, Poolast, Soomest, Horvaatiast, Lätist, 
Tšehhist. Kogemuste vahetuse käigus sõlmisime 
koostöölepingu kahe partnerkooliga Poolas ja 
Horvaatias, kes soovivad meie kooliga edaspidi 
projekte läbi viia, milles osaleksid meie kooli 
õpilased ja õpetajad. 
        Saime koolituselt kaasa just need võtted ja 
mõtted, mida koos saame koolis ja oma töös kohe 
rakendada. Koolituse korraldas ja viis läbi Erasmus 
Learning Academy. 

IVO MIKSON

saavad lapsed uhkustada oma saavutustega ja 
näidata katkendit muinasjutust. Pealtvaatajateks 
on loomulikult lasteaialapsed. Muide, tänu 
sellele, et sõimerühm ei tegutse esimest aastat 
dramatiseerimisega, on nende kostüümide 
kollektsioon lavastamiseks üllatav. Vajalikud 
kostüümid näidendite jaoks valmivad täna tänu 
õpetajate andekusele ja soovile neid ise luua. 
Andekatel õpetajatel kasvavad andekad õpilased. 
        Nii, et tere tulemast Päikesekiir rühma 
muinasjutulisse lapsepõlvemaailma ja meie 
lasteaeda Karikakar.

JANA ARSHINOVA
õppe-ja arendusjuht

Lapsepõlve imeline maailm

Loomulikult pakub teatraliseeritud tegevus 
lastele huvi. Foto: Narva-Jõesuu lasteaed

Koolitusel Itaalias. Foto: Sinimäe kool
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Toimetaja: ALAR TASA  alar.tasa@narva-joesuu.ee
Tõlge: Avatar tõlkebüroo
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MEIE HULGAST ON LAHKUNUD

VALENTIN  AVERIN
SOFIYA  BOLSHAKOVA

ANATOLY  KOLOMEYTSEV
NIKOLAI  BADJAGIN

ERNALD  OJA
LIIDIA  KLIŠINA

LEIDA   LEOKINA
SÜGAV KAASTUNNE OMASTELE

Otsime lõngakerad üles ja 
võtame vardad kätte!
Mis valmistab inimesele kõige rohkem rõõmu? 
Saamine ja andmine ikka! Andmisrõõm ja 
saamisrõõm on samaväärsed rõõmuallikad, mis 
toidavad meie hinge ja teevad meeled erksaks. 
        Ja kes meist ei tahaks rõõmus olla ja ka 
teistele rõõmu valmistada? Rõõmus inimene on 
tervem ja hakkajam, koostööaltim ja mõistvam. 
Maarahvaselts Vanatare kutsub üles meie inimesi 
näputööd tegema ja annetama tehtu abivajajatele. 
Kindlasti on meil kapipõhjas natuke lõnga ja 
vardadki käepärast ning me ei ole kudumist 
unustanud. Maarahvaselts Vanatare rahvas kutsub 
teid sokke kuduma! 
        Kellele siis? Meil on Sihtasutus Narva-Jõesuu 
Hooldekodu, kelle elanikud on tänulikud soojade 
sokkide eest. Tuleme vanuritele appi, valmistame 
neile meelehead, valmistame rõõmu, pannes 
sokkidesse oma südamesoojust ja hoolimist. 
Las vanainimesed veedavad oma päevi soojas ja 
tundes, et neist hoolivad väga paljud inimesed. 
Usume, et me saame sellega hakkama. Nii et 
asume usinasti sokke kuduma! 
        Meil on erinevates kohtades palju 
eestvedajaid-abilisi-toetajaid. Toimetage oma 
kootud sokipaarid 20. veebruariks 2023 teie 
jaoks lähemal oleva inimese käte: Tiiu Assafrei, 
tel. 56695185 - Maarahvaselts Vanatare Laagna; 
Tatjana Korelina,  tel. 58229569 - Sinimäe 
raamatukogu;  Jelena Ozornova tel. 5533024 
- Olgina keskus; Maie Govard, tel 5511363 
- Narva-Jõesuu; Maire Sarv, tel 53403698 – 
Peeterristi;   Jekaterina Kerro-Loginova tel. 
53439193 – Soldina; Jekaterina Muravjova, tel. 
55587274 – Puhkova. 
        Kes ise ei koo, aga kellel on olemas 
lõngajuppe, siis kindlasti leiame neid, kes sokid 
valmis teevad, Maie Govard on siinjuures 
abistajaks, andke talle teada.
Kui kellelgi tekkis küsimusi või ettepanekuid,  siis 
me kuulame teid ja vastame.
Meie soov on need sokipaarid anda üle 24. 
veebruaril – Eesti Vabariigi Iseseisvuspäeval, meie 
riigi sünnipäeval. 
Hea Narva-Jõesuu elanik, märkame, hoolime ja 
abistame! Jõudu tööle!

MTÜ Maarahvaselts Vanatare nimel
EEVI PAASMÄE

Meil on hea meel teada anda, et projekt „Kodud 
tuleohutuks“ jätkub 2023. aastal. 
Päästeametil koostöös Siseministeeriumi 
ja kohalike omavalitsustega on käimas 
toimetulekuraskustes olevatele inimestele suunatud 
projekt, millega soovitakse muuta kodud Eestis 
tuleohutuks. 
Leibkond, kellele toetus suunatakse
* Toimetulekuraskustes leibkonnad (KOV hinnangul);
* Lastega pered, eelkõige lasterikkad;
* Puuetega inimesed;
* Eakad, eelkõige üksi elavad eakad;
* Erand: juhtumipõhine lähenemine (näiteks on 
juhtunud peres hiljuti sündmus, mis on mõjutanud 
leibkonna majanduslikku seisu vms, hiljuti juhtunud 
tulekahju vmt);
* Seadmete ja vahendise osas kõik.
Mida toetatakse projekti raames:
* Olemasoleva küttekolde ja - seadme parandamine; 
* Vana küttekolde ja seadme lammutamine ning uue 

Teist aastat järjest toimub jaanuari alguses 
Olgina külas Paul Kerese mälestuseks 
kiirmaleturniir. Eesti malesuurmeister sündis 7. 
jaanuaril 1916.

Turniiril osales 27 maletajat vanuses 10–81 
aastat. Osalejate hulgas olid Narva-Jõesuu ja Narva 
omavalitsuste esindajad. Saksamaa esindaja tegi 
selle turniiri rahvusvaheliseks.

Male pole mitte ainult suurepärane mäng, 
mis õpetab mõtlema, vaid ka suurepärane vahend 
mõtlemise arendamiseks. Huvitav oli jälgida, kui 
keskendunud olid turniiril osalejad.

Kas miski võib olla mõnusam laupäevast? Võib. 
Laupäev koos pirukate päevaga!
Laupäeval, 14. jaanuaril toimus Narva-Jõesuus, 
Narva-Jõesuu Medical Spa saalis juba kolmas 
pirukate päev. Pirukad meeldivad kõigile, seda 
kinnitas fakt, et saadaolevad kohad üritusele 
broneeriti imekiiresti.
        „Rentisime sanatooriumi saali - kõige 
suurema saali linnas. Kahjuks ei mahuta ka see 
kõiki soovijaid,“ rääkis Pirukate päeva 
idee autor ja peakorraldaja Narva-
Jõesuu Huvikeskuse kultuurispetsialist 
Jekaterina Rogozina.
        Päeva naelaks oli konkurss, millest 
võttis osa kolmteist meistrit kahekümne 
erineva hõrgutisega. Viieliikmeline 
žürii, kuhu kuulusid linnavolikogu 
esimees Aare Objartel, linnapea Maksim 
Iljin, linna hooldekodu esindaja ja 
kaks daami publiku hulgast, pidid 
välja valima kõige maitsvama piruka 
või koogi. Kergelt see valik ei tulnud 
- žürii pidi lõpliku otsuse tegemiseks 
„maitsmisvooru“ koguni kordama.
        Hindamisel eraldati profid siiski nö 
asjaarmastajatest ja kuigi Vera Putani 
(Eher) ja Albatrose kohviku pirukate 
kõrget kvaliteeti tuli taaskord tunnistada, võeti 
konkursile hindamiseks eelkõige tööd, mis valmisid 
inimeste oma koduköögis.
Pika arutelu tulemusena tunnistati seekord 
parimaks Svetlana Babkina kloostripirukas 
seente ja kartulitega. Svetlana läks koju 
uue köögimikseriga, mille abil valmivad ka 
edaspidi kindlasti keelt alla viivad hõrgutised. 
Mälestusauhinnad anti üle aga kõigile konkursist 
osavõtjatele.

Sotsiaalosakonna teated
Eelmise aasta lõpus Narva-Jõesuu 
Linnavalikogu kehtestas sotsiaaltoetuste 
piirmäärad 2023.aastaks. Muudatused olid 
tehtud ainult küttetoetuse ja terviseteenuse osas, 
ülejäänud toetuste summad jäi samadeks. 
Küttetoetus (sissetulekust sõltuv toetus)
Alates 01. jaanuarist 2023 Narva-Jõesuu 
linnas rakendatakse uusi reegleid küttekulude 
hüvitamise toetuse määramisel. Kui varem 
küttetoetusega summas 140 eurot aastas linn 
hüvitas lokaal-ja tsentraalküttega eluruumides 
elavatele isikutele küttekulud, siis alates 
01.01.2023. a toetus suurenes kuni 200 
euroni aastas ning on sätestatud leibkonna 
kõrgem sissetuleku piirmäär. See võimaldab 
rohkematel leibkondadel taotleda küttetoetust. 
Toetust vähekindlustatud peredele küttekulude 
hüvitamiseks makstakse lokaalküttega 
eluruumides elavatele isikutele, kellele ei 
ole küttekulusid kompenseeritud riikliku 
toimetuletoetuse või küttekulude hüvitamise 
riikliku abimeetme abil. 
Toetus küttekulude hüvitamiseks määratakse 
leibkondadele, kelle eelneva kolme kuu 
keskmine sissetulek pärast eluasemekulude 
mahaarvamist on esimese pereliikme kohta 
väiksem kui 400 eurot, iga järgmise täiskasvanu 
pereliikme kohta 280 eurot ja iga lapse kohta 
320 eurot. Toetust on võimalik taotleda kord 
aastas.
Toetuse suurus on kuni 200 eurot aastas.
Toetuse saamiseks tuleb esitada: 
-   sissetulekust sõltuva toetuse vormikohane 
taotlus, 
-   eelneva kolme kuu eest kommunaalkulude 
dokumendid, 
-   kõikide pereliikmete arveldusarvete 
väljavõtted eelneva kolme kuu eest, 
-   puukütte (sh brikett ja pellet) ostmist tõendav 
dokument (maksedokument).
Toetuse taotluse saab esitada paberkandjal 
linnavalitsuses J. Poska 26, Narva-Jõesuu, 
või digitaalselt allkirjastatud e-postile info@
narva-joesuu.ee. Taotluse  vormi saab leida 
Narva-Jõesuu linnavalitsuse kodulehel aadressil 
https://narva-joesuu.ee/ (Valdkonnad - Sotsiaal 
ja tervishoid – Blanketid). 
Terviseteenus
Linnaelanikel on jätkuvalt 2023. aastal võimalus 
terviseteenuse raames tervise toetamiseks 
külastada ujulat. Teenust on õigus saada 
vanaduspensionäridel, puudega inimesel ning 
puuduva töövõimega isikutel. 
Terviseteenuse maht 2023. aastal on 40 eurot 
inimese kohta aastas. Ujula külastuste arv sõltub 
pileti maksumusest:
* Meresuu SPA-s (aadress Aia 48a, Narva-
Jõesuu) –  tööpäeviti kella 8.00.-15.00, pileti 
maksumus 8 eurot;
* Spordikompleksi Kalev ujulas (aadress Kesk 
30, Sillamäe) – tööpäeviti kella 7.00–11.00  ja 
18.00-21.00 (60 min) 2,50 eurot/tund; laupäeviti 
ja pühapäeviti (60 min) 3,50 eurot/tund.
Teenuse saamiseks tuleb esitada vastav taotluse 
Narva-Jõesuu Linnavalitsuse sotsiaalosakonda. 
Taotlused saab esitada aasta jooksul. Sotsiaaltöö 
spetsialist töötleb laekunud avaldused ja esitab 
firmadele nimekirja täiendused kord kuus. Ujula 
kasutamiseks peab kaasa olema isikut tõendav 
dokument. Külastus on personaalne ja seda ei 
saa üle anda teisele inimesele. 
Alates 01.01.2023 sotsiaaltransporditeenus 
Narva-Jõesuu linna muutus tasuliseks. 
Narva-Jõesuu linnavalitsuse 15.11.2022 
korraldusega nr 431 kehtestatud 
sotsiaaltranspordi teenuse omaosalustasu  
kasutuskorra kohta (sõit edasi-tagasi) järgmiselt:
* Narva-Jõesuu linna piires 3 eurot;
* Ida-Viru maakonna piires, va Narva ja 
Sillamäe igale teenusesaajale on 10 eurot;  
* Narva linna ja Sillamäe linna on 5 eurot;  
* väljaspool Ida-Viru maakonda 30 eurot.  
Teenuse saaja saatja omaosalus on 50% punktist 
kehtestatud omaosalustasust. Omaosalustasu 
maksmisest on vabastatud puudega lapsed 
saatjatega. Sotsiaalteenuse eest saab tasuda 
arve alusel või sularahas bussijuhile enne sõitu. 
Bussijuht väljastab selle kohta kviitungi.
Teenust on õigust taotleda rahvastikuregistri 
andmetel Narva-Jõesuu linnas alaliselt elavatel 
puudega või eakatel inimestel, kes vajavad 
tervislikust seisundist või puudest tulenevalt 
transporti ning kellel ei ole võimalik: kasutada 
ühistransporti või isiklikku sõiduautot 
või transporti iseseisvalt korraldada.
Sotsiaalbussi kasutamise vajadusel palume 
võtta ühendus sotsiaaltöö peaspetsialistiga Sirje 
Neeme, tel 35 99 589, mob 5884 7374.
Eakate sünnipäeva toetus
Tuletame meelde, et Linnavalitsus õnnitleb 
eakaid, kelle on 70., 75., 80., 85. sünnipäev ja 

09.02. kell 17:30 Elena Howarthi näituse «Minu 
Chagall» avamine. Valge
saal, Kesk 3.
11.02. kell 12:00 Kohtumiste sari “Kunstist 
arusaadavalt” kunstikriitikuga Elena Howarthiga. 
“Narva-Jõesuu linn erinevate maade kunstnike 
maalides” Valge saal, Kesk 3.
21.02. kell 10:30 Vastlapäev, Sinimäe põhikooli 
hoovis.
24.02 kell 7:10 Riigilipu heiskamine Narva-
Jõesuus (Sadam), Sinimäel (Rahvamaja) ja Laagna 
külas (Vanatare seltsimaja).
Kell 08:00 pärgade asetamine Narva-Jõesuu 
Vabadussõja mälestussamba jalamile.
24.02 kell 12:00 Eesti Vabariigi aastapäeva 
kontsert «Ole hoitud, Eesti!» Esinevad linna 
muusikakooli õpilased, tantsukollektiiv Kullerkupp 
ning külalistena tšellokvartett «C-JAM». Pärast 

kõiki üle 85-aastaseid igal aastal sünnipäeva 
toetusega summas 20 eurot. Toetust makstakse 
linnaelanike avalduse alusel. Avalduse saab 
esitada paberkandjal või suuliselt telefoni teel. 
Sotsiaalosakonnas on uus sotsiaaltöö spetsialist 
Nadežda Taal, kes asus tööle 16. jaanuaril 2023  
Niina Viholainen asemel.  
Nadežda Taali telefonid on mob 59125020, 
Sinimäel 3929014 ja Olginas 3390322, e-post: 
nadezda.taal@narva-joesuu.ee.
Sotsiaalosakonna vastuvõtuajad: Narva-Jõesuus: 
esmaspäev kell 10.00-12.00 ja 13.00-17.00 
ja kolmapäev kell 15.00-19.00. Olginas: iga 
paaris teisipäeviti kell 8.30-16.00. Sinimäel: 
kolmapäev kell 15.00-19.00. Sotsiaalosakonna 
vastuvõtt Sinimäel 16.02, 16.03 ja 13.04 kell 
8.00-12.00.
Eesti Vähiliidu ja Viljandi Haigla mobiilsed 
kabinetid Narva-Jõesuus
Mobiilses nahakabinetis ootab dr Aade Topnik 
vastuvõtule kõiki, kes soovivad kontrollida 
oma kehale tekkinud kahtlaseid häirivaid 
nahamoodustisi, sünnimärgid ja muu.
Eesti Vähiliidu ja Viljandi Haigla mobiilne 
nahakasvajate diagnoosimise kabinet 
on varustatud kaasaegse aparatuuriga. 
Diagnoosimist vajavate nahamoodustiste 
kõrval võib nahaarsti poole pöörduda ka muude 
nahaprobleemidega. Probleemide varajane 
avastamine aitab kaasa ravi kergemale kulule 
ning tervise taastumisele. Regulaarne kontroll 
tagab meelerahu.
Nahaarsti vastuvõtule saab tulla saatekirjata. 
Ravikindlustatud inimestele on visiiditasu 5 
eurot. Ravikindlustamata inimestele 35 eurot.
Nahaarsti vastuvõtt: 6.veebruaril kell 11.00-
17.30 ja 7.veebruaril kell 9.00-16.30. 
Meestearsti vastuvõtt: 4.veebruaril kell 9.00-
17.00.
Narva-Jõesuus, J. Poska 26, Coopi juures.

VERONIKA STEPANOVA
sotsiaalosakonna juhataja

Pirukad meeldivad kõigile!
        Selle eest, et koosviibimine sujuvalt kulgeks 
hoolitses päevajuht Antonina Lattu, meeldivat 
õhkkonda lõid oma lauludega kollektiiv “Ivushki” 
ja “Trio Nadežda”.
Peotuju oli taevastes kõrgustes. Võimalik, et 
mõni seltskond tuli peole otse vana uusaasta 
vastuvõtmise lauast - kui lavalt hakkasid kostma 
aastakümnete tagused hitid Sergei Klyonsky 
esituses, siis täitusid nii laudade vahelised ruumid, 

kui ka lavaesine hoobilt tantsuhimulise rahvaga.
Kindlasti oli päev toredaks vahelduseks ka Narva-
Jõesuu Hooldekodu inimestele, kes selle puhul 
samuti pirukaid küpsetasid ja kohapeal oma 
käsitööd osta pakkusid.
        Niisiis, kas miski võib olla mõnusam 
laupäevast? Võib. Laupäev koos pirukate ja 
meeldiva seltskonnaga!

ALAR TASA

ehitamine ja/või paigaldamine; 
* Korstnapühkimise teenus; 
* Eksperthinnang; 
* Elektrisüsteemi parandamine; 
* Elektriaudit; 
* Gaasiseadmete parandamine ja vahetamine; 
* Tuleohutust tagavate seadmete ja vahendite 
paigaldamine (nt suitsuandur, esmased 
tulekustutusvahendid (tuletekk ja tulekustuti), 
vingugaasiandur, temperatuuriandur, rasksüttiv 
sisustus, temperatuuriandur, pliidivalvur, puuetega 
inimeste häiresüsteemid jmt); 
* Vajaduspõhine / muu (eeldab detailset vajaduse 
kirjeldus). 
Oma soovist osaleda projektis anna teada hiljemalt 
20.02.2023. aastal telefonil 5853 8424 Veronika 
Stepanova, e-post: veronika.stepanova@narva-joesuu.
ee.

VERONIKA STEPANOVA
sotsiaalosakonna juhataja

Kodud tuleohutuks

kontserti saab tee- ja kohvilauas juttu ajada. Narva-
Jõesuu Medical SPA, Aia 3.
Olgina ja Sinimäe elanikele tellitakse transport. 
Registreerimine bussile tel 58710230, Jekaterina. 
Väljasõit Olgina rahvamaja juurest kell 11.00, 
Sinimäe kooli juurest 11.20.
Soojad soovid Eesti Vabariigi sünnipäevaks ja 
kohtumiseni kontserdil!
26.02 kell 14:00 Maslenitsa Narva-Jõesuu Heledas 
pargis. Rahvapidu, pannkoogid, tantsud ja laulud. 
Esineb bänd “Dochka Bossa”. Kõige huvitavama 
pannkoogi täidise konkurss (magusa ja soolase). 
Info ja võistlusel osalemiseks registreerimine tel 
58710230 Jekaterina.
 26.02. kell 15:30 Maslenitsa Olgina rahvamaja 
juures. Rahvapidu, pannkoogid, tantsud ja laulud, 
ratsutamine.

JEKATERINA ROGOZINA

Veebruarikuu ürituste kava

P. Kerese mälestusturniir 
kiirmales 7. jaanuaril 2023

Selle aasta parimad olid: 1. koht Vlad 
Protassov, 2. koht Juri Firstov, 3. koht Eduard 
Tolmatšov. Võitjad said auhinnad ja medalid 
Narva-Jõesuu Linnavalitsuselt, kõik osalejad said 
linnalt aukirjad.

Täname kõiki osalejaid huvitava turniiri eest, 
Narva-Jõesuu linnavalitsust, linna huvikeskust 
ja eraldi Maris Korstinit selle toreda ürituse 
korraldamise eest, mis on Olgina rahvamajas juba 
traditsiooniliseks saamas.

JEKATERINA ROGOZINA

Valikut pole kerge teha. Foto: Alar Tasa


